
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 535 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΙΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

2012ΣΟΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ195449 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2012ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195451 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2012ΑΣΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195450 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ195448 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193666 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2012ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193668 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2012ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ193667 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ193908 ΑΓ9NOKΛΜΤ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192581 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187589 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.7 1004 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  ΙΠΤΑΜΕΝΟΙ

2012ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ194246 ΑΓ9ΙΠΤΑΜ

2012ΠΑΝΟΒΡΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ194910 ΑΓ9ΙΠΤΑΜ

2012ΚΟΖΟΚΑΡΟΥ ΦΙΛΙΠ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ195489 ΑΓ9ΙΠΤΑΜ

2012ΚΟΥΤΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ182814 ΑΓ9ΙΠΤΑΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ189953 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2012ΜΑΣΟΥΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ193670 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ193671 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ193669 ΚΡ9NOKΛΜΤ

.6 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ194080 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ194077 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙ194084 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ193569 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193384 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2011ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ193716 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189230 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189231 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183181 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ187591 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ178033 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ190569 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ190571 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ195202 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ195200 ΚΡ10NOKΛΜΤ

.6 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 ΚΡ10NOKOΡΙΝ

2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 ΚΡ10NOKOΡΙΝ

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 ΚΡ10NOKOΡΙΝ

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ193378 ΚΡ10NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ189283 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184190 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.6 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184890 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180355 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

.7 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ194082 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π188232 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ185952 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ194079 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ194201 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ195328 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ194081 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ189952 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ189955 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179549 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ185864 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.6 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ188748 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180353 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ180341 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ180354 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172291 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ175403 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ181007 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ188453 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ180572 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2009ΔΙΑΚΟΥΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΑ180121 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ192494 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ180568 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

.6 508 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179540 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ185000 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ179284 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ179287 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ

.7 1006 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ & ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ ΑΛΜΠΑΤΡΟΣ

2009ΣΓΟΥΡΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ195286 ΚΡ12ΑΛΜΠΑΣΠΑΡ

2009ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ195288 ΚΡ12ΑΛΜΠΑΣΠΑΡ

2009ΑΓΑΘΙΑ ΠΕΤΡΑ195285 ΚΡ12ΑΛΜΠΑΣΠΑΡ

2009ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ183633 ΚΡ12ΑΛΜΠΑΣΠΑΡ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ189953 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2012ΜΑΣΟΥΡΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ193670 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ193671 ΚΡ9NOKΛΜΤ

2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ193669 ΚΡ9NOKΛΜΤ

.6 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ194083 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ194078 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ193569 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ194087 ΚΡ9Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 535 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΙΩΝ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

2012ΣΟΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ195449 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2012ΚΟΥΤΣΑΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ195451 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2012ΑΣΤΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195450 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ195448 ΑΓ9ΑΡ.ΑΜΑΛ.

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193666 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2012ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ193668 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2012ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ193667 ΑΓ9NOKΛΜΤ

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ193908 ΑΓ9NOKΛΜΤ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187589 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ192581 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ187591 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΙΤΣΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ178033 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ190569 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ190571 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ195202 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ195200 ΚΡ10NOKΛΜΤ

.6 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 ΚΡ10NOKOΡΙΝ

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 ΚΡ10NOKOΡΙΝ

2011ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ193378 ΚΡ10NOKOΡΙΝ

2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 ΚΡ10NOKOΡΙΝ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ189230 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189228 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ189231 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

2011ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193384 ΑΓ10NOKOΡΙΝ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183181 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ194079 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ188335 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ194081 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ195328 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ189952 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ189955 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ11ΑΡΓΗΣ

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ189283 ΑΓ11NOKΛΜΤ

2010ΜΠΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ184190 ΑΓ11NOKΛΜΤ

.6 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184890 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180355 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 ΑΓ11NOKOΡΙΝ

.7 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π188232 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ185952 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ194082 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2009ΛΑΖΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ188453 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΡΟΖΑ181007 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ175403 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2009ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ172291 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2009ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ192494 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2009ΤΑΜΠΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ184891 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2009ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕΦΕΛΗ180568 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2009ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ180572 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

.6 508 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

2009ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ179287 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ185000 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ179540 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ

2009ΠΕΤΕΙΝΑΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑΝΑ179284 ΚΡ12ΝΟΑΡΓΟΣΤ
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΑΜΑΛΙΑΔΑ
24 Ιουλ 2021

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

24/7/2021 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.5 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2009ΤΣΕΤΣΕΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ179549 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2009ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ181220 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2009ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ185864 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2009ΚΟΥΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ175385 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.6 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2009ΜΑΡΤΙΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ180353 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2009ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ180354 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2009ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ180341 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2009ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΙΑΣΩΝ188748 ΑΓ12NOKOΡΙΝ
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